
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5282/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Вишняков Владислав Алексеевич 2003 г.р. 4.333  
2. Гуляй Елизавета Петровна 2003 г.р. 4.444  
3. Коваль Александр Викторович 2003 г.р. 4.125  
4. Лапенин Валентин Евгеньевич 2004 г.р. 4.250  
5. Макеров Дмитрий Борисович 2002 г.р. 4.158  
6. Мамадбеков Мамад Зафарович 2003 г.р. 4.429  
7. Маринчева Ксения Александровна 2003 г.р. 4.143  
8. Мельников Максим Игоревич 2004 г.р. 4.067  
9. Петров Вячеслав Александрович 2002 г.р. 4.650  
10. Рогачев Евгений Владимирович 2003 г.р. 4.118  
11. Сурайкин Владислав Витальевич 2003 г.р. 4.111  
12. Шамсутдинов Джахонгир 
Абдурахмонович 

2003 г.р. 4.063  

13. Шипилов Андрей Андреевич 2003 г.р. 4.450  
14. Шиханцов Павел Сергеевич 2002 г.р. 4.105  
15. Шукруллоев Зокир Зикруллоевич 2003 г.р. 4.476  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 



Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


